Tamamı 176 adet olup, 1991 yılında Gaziantep Müzesi arşivinden Ankara Mili Kütüphane Arşivine taşınmıştır. Sicillerin hepsi mikro-filmlere kaydedilmiştir. Araştırmacılara defterlerin zarar görmemesi amacıyla mikro-filmlerden fotokopi çekilmek suretiyle istifade ettirilmektedir. Ayntab şer’iyye sicillerinin en eskisi 938 (M.1531) tarihli, en yenisi 1325 (M.1907) tarihlidir.

III- 11 Numaralı Gaziantep Şer’iyye Sicilinin Tanıtımı

Adı geçen şer’iyye sicili Ankara Milli Kütüphanede bulunmaktadır. Sicil hakkındaki bilgileri şöyle sıralayabiliriz.

Envanter No: 11

Tarihi: Defterde ilk tarih H.12 Şaban 1017 (M. 21 Kasım 1608), son tarih ise H. 25 Zilhicce 1017 (M.